



YASHWANTRAO CHAVAN ACADEMY OF DEVELOPMENT ADMINISTRATION

ESTATE DEPARTMENT

**RAJBHAVAN COMPLEX, BANER ROAD, PUNE - 411 007.
Phone No. (020) 25608408 & 25608229**

E- TENDER

E-TENDER FOR DIFFERENT MAINTENANCE WORKS IN YASHADA

Cost of Tender Form	:	Rs. 1000/- (Non-refundable)
Earnest Money	:	Rs. 20,000/- (Refundable)
Security Deposit	:	5% (Five Percent) of Accepted Tender Amount
Blank tender forms Download Period	:	11/11/2021 (09.30 AM) to 03/12/2021 (03.00 PM)
Date of Pre Bid Meeting	:	16/11/2021 (At 03.30 PM)
Last Date of Submission	:	03/12/2021 (Up to 03.00 PM)
Date of Technical Bid Opening	:	07/12/2021 (At 03.00 PM) (If Possible)

DETAILED E- TENDER NOTICE

YASHWANTRAO CHAVAN YASHADA OF DEVELOPMENT ADMINISTRATION

Raj Bhavan Complex, Baner Road, Pune 411 007.

Phone No. (020) 25608408 & 25608229

E-TENDER FOR DIFFRENT MAINTENANCE WORKS IN YASHADA

Online Lump sum e-tenders are invited, for above work, from Agencies having Certificate of registration as registered with any Govt./ semi Govt. organization having experience of similar works, by Yashada and will be received in the form of e-Tenders up to 3.00 pm. on or before 03/12/2021. Blank tender can be downloaded from <https://mahatenders.gov.in> up to 03/12/2021. payment of cost of tender form mentioned below. Tender is also available for perusal on www.Yashada.org

NAME OF WORK E-TENDER FOR DIFFRENT MAINTENANCE WORKS IN YASHADA

Cost of each blank tender form	:	Rs. 1000/- to be paid online. (Non-Refundable)
Time period	:	90 days
Earnest Money	:	Rs.20,000/- to be paid online (Refundable) .
Security Deposit	:	5% (Five Percent) of accepted Tender cost
Last date and time up to which Blank Tender forms will be issued.	:	11/11/2021 (09.30 AM) to 03/12/2021 (03.00 PM)
Date of Pre Bid Meeting	:	16/11/2021 (At 03.30 PM)
Date & time of receipt of e-tender	:	03/12/2021 (Up to 3.00 PM)
Date of Technical Bid Opening	:	07/12/2021 (At 3.00 PM) (If possible)

1. Validity Period:-

The offer of the Agency shall remain valid for acceptance for a minimum period of **120 days** from the date fixed for opening of Envelope No.2 (Price Bid) and thereafter, until it is withdrawn by the Agency by notice in writing duly addressed to the authority opening the tender and sent by Registered Post Acknowledgement Due.

The tender notice shall form a part of the contract agreement.

- 1.1 No Joint Venture allowed.
- 1.2 Right is reserved by Yashada to revise or amend the tender documents fully or part thereof prior to the date notified or amended for the receipt of tender. Such deviations/amendments if any shall be communicated in the form of corrigendum or by a letter as may be considered suitable and shall be part of tender.
- 1.3 Pre-bid Meeting shall be held on the designated date. The Interested Bidders may attend the Pre Bid Meeting. Bidders may get their doubts cleared /clarification from Yashada. Minutes of the Pre Bid Meeting shall be uploaded onto the e-tendering portal and shall be available to all Bidders. The clarifications issued, corrigendum if any and the Minutes of the Pre Bid Meeting shall form part of the tender and contract document.
- 1.4 The bidder should enter his offer only at the stipulated place in the price bid. If the price bid is disclosed by any means in any place other than price bid the bid shall be rejected outright and bidder may be blacklisted.
- 1.5 Right is reserved to reject any or all tenders without assigning any reason thereof by Yashada.
- 1.6 Tenders which do not fulfill all or any conditions or are incomplete in any respect are liable to summary rejection by Yashada. Conditional tenders will be rejected outright.
- 1.7 No alteration in the form of tender, the schedule of tender and no additions in the scope or special stipulation will be permitted.
- 1.8 The tender should be submitted in Technical and commercial bids separately and uploaded online on e - Tender portal <https://mahatenders.gov.in>

2. GENERAL

- 2.1 **Time limit:** The work contract is for 90 days as specified in the Notice inviting tender which shall be reckoned from the date of written order of commencing the work and shall be inclusive of monsoon period. The contract period may be extended with same rates, terms and conditions, if needed by Yashada.
- 2.2 **Tender Rate:** Tender rates should be filled in only in the Price Bid (Schedule -B)
- 2.3 **Tender Units:** The bidders should particularly note the as per specifications mentioned in the SCHEDULE-B. No change in the specifications shall be allowed. In the case of difference between rates written in figures and words, the correct rate will be the one, which is lower of the two.
- 2.4 The Income Tax/ GST (TDS) at the rate as prescribed by Architect / Consultant shall be deducted from bill amount, whether it is, measured bill, advance payment or secured advance and other charges, as per Government rules. All taxes imposed by the government will be recovered from the amount payable to the agency for services provided.

3. EARNEST MONEY:

- 3.1 Earnest money of Rs.20,000/- (in words Rupees Twenty thousand only) and nonrefundable tender fee of Rs. 1000/- (in words Rupees One Thousand only) should be paid online through respective portal in the software.
- 3.2 Earnest money of the un-successful bidders will be refunded only after an intimation of rejection of their tender is sent to them. Cost of bid will be borne by bidder.
- 3.3 The successful bidder will pay the security deposit amount (5% of accepted tender amount) and complete the tender documents as mentioned in the tender documents
- 3.4 If any technical difficulties arise while filling up e-tender, please contact on toll **free No. 180030702232 at NIC.**
- 3.5 Even though the bidders meet the requirements, they are subject to be disqualified, if they have made misleading or false representations in the forms, statements and attachments submitted in support of the qualification requirements, specified in the Technical Bid.
- 3.6 Price bid will be opened only in respect of those Agencies which are found eligible after scrutiny of technical bid.
- 3.7 In case of insufficient response to this offer, Yashada may extend the period of tender.

4. TENDERING PROCEDURES:

4.1 Envelope No.1 (Technical bid):

The online envelope clearly marked as "Technical bid Envelope -1" shall contain the scanned copies of originals of following Documents:-

- 4.1.1 Proof regarding submission of tender fee and EMD, online challan copies needs to be uploaded.
- 4.1.2 Certificate of registration Govt./ semi Govt. organization having experience of similar works
- 4.1.3 Certification of registration of Valid License under Govt./ semi Govt. organization having experience of similar works
- 4.1.4 Certificate of registration of GST.
- 4.1.5 Certificate of registration of PAN/TAN Number.
- 4.1.6 The Turnover certificate from CA (chartered accountant) for last three financial years 2016-17, 2017-18, 2018-19 showing annual minimum turnover related to similar works business not less than Rs. 20 lakhs per annum / may be more than Rs.20 lakhs in the relevant field in any one of the financial years, As per Annexure-1 (No Balance Sheet should be uploaded).

- 4.1.7 Self declaration by bidder that they have not been blacklisted by any Ministry/Department/Govt. Organization of Central/State or any Public Sector Organization or there is no litigation with any Organization on account of similar type of services as per Annexure-2.
- 4.1.8 Self declaration by bidder that no Judicial case is pending in court of law against firm as per Annexure-2.
- 4.1.9 Duly signed declaration regarding acceptance of terms and conditions of the tender By bidder as per Annexure-3.
- 4.1.10 Past experience certificate of similar works for previous 3 years. Work orders with work completion certificate / experience certificate specific to the work orders shall be considered.
- 4.1.11 Personal and Bank details of bidder as per Annexure-4.
- 4.1.12 Bidder's registered address should be located in Pune / Pimpri Chinchwad Corporation areas.

The bidders should upload all above documents. Only technically qualified tenders Price Bid will be opened.

4.2 Envelope No. 2-(Price Bid)

The bidder should quote rates for total work exclusive of all taxes including GST (other taxes if any) in Schedule-B at appropriate place, after taking into consideration the quality parameters as per Annexure-5 and specifications mentioned in Schedule-B. In case of difference in amounts quoted in figures and words and total, due to any arithmetical errors, the lowest of figures or words shall be considered.

A declaration to the effect that the bidder has fully studied the specifications, local conditions, availability of labour and materials and that the agency has quoted their rates with the consideration to all these factors is to be enclosed.

Even though the Bidders meet the above requirement, they are subject to be disqualified if they have made misleading or false representations in the forms, statements, Annexures and attachment submitted in proof of the qualification requirements.

Record of poor performance such as abandoning the work, not properly completing the contract, inordinate delay in completion of work or litigation history or blacklisting history or financial failures etc., shall be adequate grounds for disqualification of bidder.

5. CRITERIA FOR L1 :

- 5.1 The price bid of technically qualified bidders shall be opened and lowest offer of technically qualified bidder shall be accepted. The total bid amount offered in price bid by the bidder in total shall be on the basis of computation of the L1 rates. The acceptance of tender shall be communicated to the Agency by email or otherwise.

5.2 The successful bidder will have to sign the original copy of the tender papers according to which the work is to be carried out. Such a bidder shall also have to give a declaration to the effect that the bidder has fully studied the site, specifications, local conditions and availability of labour and materials and that the bidder has quoted their amount with the consideration to all these factors.

6. SECURITY DEPOSIT:

6.1 The successful bidder shall have to pay 5% of accepted tender amount , as security deposit in the form of Demand Draft drawn on any Nationalized Bank in favour of The Director General, Yashada payable within 10 days of communication of acceptance of tender and complete the contract documents within 10 days of payment of security deposit, failing which his earnest money deposit and security deposit will be forfeited to Yashada and Yashada may decide to blacklist such agency for future tenders.

6.2 All compensation or other sums payable by the Agency under the terms of this contract or any other contract or on any account may be deducted from Agency's Security Deposit or from any sums which may be due to him or may become due to him by Yashada on any account and in the event of the security amount being reduced by reason of any such above noted deductions, the Agency shall submit within 10 days of receipt of notice of demand from the HoD Estate make good the deficit.

6.3 There shall be no liability on Yashada to pay any interest on the Security amount Deposited by or recovered from the Agency.

6.4 The Security Deposit shall be refunded after Defect Liability Period. Defect Liability Period shall be start from date of Final bill payment paid.

6.5 Defect Liability period for the work is of 1 (One) year except waterproofing work.

7. TERMS AND CONDITIONS

7.1 SCOPE OF WORK:-

The Contractor shall carry out and complete the all different works as per schedule -B specification items with this Tender & Contract and as per the directions of and to the satisfaction of the Architect /Consultant and Yashada. The detailed directions and explanations which hereafter collectively referred to as 'Instructions' in regard to:

7.1.1 The variation or modification of the design quality or quantity of works or the addition or omission or substitution of any work.

7.1.2 Any discrepancy in the drawings or between the schedule of quantities and / or drawings and / or specification.

7.1.3 The removal from the site of any defective material brought thereon by the contractor and the substitution of any other material thereof.

7.1.4 The demolition removal and / or re-execution of any work executed by the contractor/s.

7.1.5 The dismissal from the work of any persons employed there upon.

7.1.6 The opening up for inspection of any work covered up.

7.1.7 The rectification and making good of any defects under clauses hereinafter mentioned and those arising during the maintenance period (Defect Liability Period).

7.1.8 The contractor shall forthwith comply with and duly execute any work comprised in such Yashada's / Architect's / Consultant's instructions, provided always that verbal instructions, directions and explanations given to the contractor's or his representative upon the works by Yashada / Architect / Consultant shall, if involving a variation, be confirmed in writing to the contractor within seven days. No works, for which rates are not specifically mentioned in the price schedule of quantities, shall be taken up without written permission of Yashada. Yashada shall fix rates of items not mentioned in the state schedule of rates.

7.2 Defect Liability Period :

Defect Liability Period for the work is of 1(One) Year except waterproofing work from the date of completion of work. In which Comprehensive warranty is applicable for one year from the date of completion of work. During this period defective maintenance work shall be carried out on as and when required basis..

It is Agency's responsibility to ensure that Original material/ branded shall be used during warranty period And also be made available in warranty period. In defect liability period complain not attended by agency, then written Notice shall be issued to the Agency and Security Deposit shall be forfeited in such incidents.

7.3. PAYMENT:

7.3.1 All payments shall be made in Indian currency. The payment will be released after ascertaining that, Architect / Consultant/ in-charge engineer have certified the measured work and bill as satisfactory. After certifying the same, and thoroughly checking by Engineer- In-Charge HoD Estate shall process the bill for payment. The Final bill shall be accompanied by completion certificate duly signed by Architect / Consultant/ in-charge engineer and HoD Estate and shall be paid accordingly. No payment shall be made in advance.

7.3.2 During execution of work, if the additional and altered work includes any class of work for which no rate is specified in this contract, then such class of work shall be carried out at the rates entered in the current schedule of rates of the PWD . For such additional and altered work if rate are not present in current schedule of rates of the PWD , then Rate Analysis shall be done by Architect / Consultant/ in-charge engineer as per rates which are mutually agreed by Yashada & Contractor. Only with prior approval in writing by Yashada, such additional and altered work shall be executed.

7.3.3 Yashada shall have right to forfeit the amount of the security deposit or the part thereof in case of breach of contract by the agency. Yashada, in such cases of breach of contract reserves right to blacklist the agency.

7.3.4 After submitting the bill to Estate Dept. Yashada, payment against the work done shall be paid provided bills being in order, and as per tender conditions. Unsatisfactory work shall be redone by agency as per instructions given by the Engineer in charge / Architect /Consultant . Unsatisfactory work shall be considered as breach of contract.

7.4 RISK PURCHASE:

If Agency fails to complete the work within time limit/extended time limit given with prior sanction, uncompleted/ balance work shall be carried out by third party at risk and cost of Agency, with prior 30 day's notice by Yashada. Such amount shall be debited from the Agency's bill / due amount.

7.5 PENALTY

7.5.1 In case of breach of contract, Yashada reserves the right to terminate the contract after forfeiting the security deposit and getting the balance contract executed from third party at the risk and the cost of the agency terminated and Yashada may take action of blacklisting the agency for future tenders.

7.5.2 In case of delay beyond the contract period fine amount of Rs.500/- per day shall be levied by Yashada.

7.6 LEGAL INSTRUCTIONS

7.6.1 Any error in description or in quantity or omission of the item in the Schedule-B shall not vitiate this contract.

7.6.2 Agency shall be liable for any accident, loss, death, injury to persons at Yashada or any place for damages of any kind to life or property in the course of this work. The Agency shall indemnify Yashada against any claims related to the above.

7.6.3 The Agency shall not sublet the work.

7.6.4 Agency has to submit the documents related to Agency's office address, telephone number, mobile number and FAX number in respect of which the documents related to bank have been submitted in writing to YASHADA. If it is to be changed, it will be mandatory for the Agency to provide prior intimation to YASHADA.

7.6.5 During the course of work under this contract, the Agency shall ensure that no Damages to YASHADA's property and personnel occurs. If any such damage occurs of this work, the Agency shall be liable to make good the same to Yashada and the affected persons. In case of default, the recovery of such damages will be made from agency's bills. The

Agency shall indemnify Yashada from any claim arising due to any such incident caused by the agency.

7.6.6 The employees deployed by the agency at the Yashada shall be its own employees under their exclusive management, supervision and control and Yashada shall in no way be responsible or liable for their wages.

7.6.7 **INDEMNITY –**

The agency shall at all times keep Yashada effectually indemnified against all actions, suits, proceedings, losses, costs, damages, charges, claims and demands in any way arising out of or by reason of anything done or omitted to be done by the Agency and against all costs and expenditure incurred by YASHADA in that respect. The Agency shall also keep YASHADA indemnified against all claims for compensation under the provision of any law for the time being in force / brought in to force by or in respect of any Employee deployed by the Agency in carrying out the obligations under the contract and against all costs and expenditure incurred by YASHADA in connection there with. YASHADA shall be entitled to deduct any amount due from all money payable to the agency by way of compensation as aforesaid or of any other nature and costs and expenses in connection with any claim thereto. For this purpose an Indemnity Bond will have to be executed by the Agency, before commencement of work.

7.7 INSTRUCTIONS FOR CONTRACT EXECUTION

7.7.1 The Agency shall take instructions from the HoD Estate/ Engineer In charge or Architect /HVAC Consultant under this contract and complete the work within the time specified. The Agency shall ensure proper co-ordination with the Estate department of Yashada.

7.7.2 The material storage space, supply of water and use of electric energy required for work shall be made available by Yashada. All the materials used in the works under the contract shall be genuine, original, new and of the same make as mentioned in Bill of Quantities and Specifications. The workmanship and material shall be as per specifications and as prescribed in relevant latest edition of B.I.S. code and to the entire satisfaction of the HoD Estate/ Engineer In charge Or Architect /HVAC Consultant . Safe storage of the Agency's material in Yashada campus will be Agency's sole responsibility.

7.7.3 The Agency shall be responsible for removing the debris arising out of the works under this contract and shall ensure that the site is cleared of all such debris by proper disposal and shall also be responsible to clear if any leakages appears due to A.C. water piping without any extra payment, whatsoever.

7.8 SAFETY MEASURE

7.8.1 The Agency shall take all necessary precaution for the safety of the workers and preserving their health while working in such job as require special protection and precautions. The Agency shall also comply with the direction issued by the HoD Estate/ Engineer In charge or Architect /HVAC Consultant in this behalf from time to time.

7.8.1 It is responsibility of Agency, the workmen employed by agency should at all times during work shall wear appropriate safety equipment. Every incidence of non compliance of such instructions will be penalized. Agency shall be liable and responsible for any compensation or damages to its workmen employed at the site for execution of this work against injury or loss of life. Agency shall indemnify Yashada from any cost or legal actions resulting from such injuries, loss of life to agencies workman.

7.9 Agency is required to keep strict vigilance on their Machineries, if any tampering to any units is noticed same shall be immediately reported to Engineer In Charge. The agency itself to decide the monitoring schedule for detecting tampering related to Machineries/ unit depending on their experience. No payment shall be paid by Yashada due to such incidences for any damages.

7.10 The License or permits for the material etc. required for this Contract shall be obtained by the Agency directly from the authority concerned at Agency's own cost.

7.11 All the workmen deployed by the Agency at Yashada shall abide by the disciplinary procedures, rules and regulations laid down by Yashada from time to time.

7.12 All persons deployed by the Agency shall at all times be medically fit. The employees deployed by the agency should always wear prescribed uniforms while on duty if any.

7.13 The Agency should co-operate with all other agencies working in the project. It would also ensure that its activities do not disturb officials, participants and campus residents of YASHADA.

7.14 Agreement – The successful bidder has to execute Agreement on Stamp paper. The necessary stamp duty charges shall be borne by the Agency whose tender is accepted, as per Govt. of Maharashtra Circular, नोंदणी महानिरीक्षक व मुद्रांक नियंत्रक, पुणे, महाराष्ट्र राज्य, यांचे अ.शा.पत्र क्र. 005/मु./प्र.क्र.20/17, दिनांक 18/8/2017.

7.15 Dispute:

Any dispute arising out of the terms and conditions of this contract or in the interpretation of any clause herein shall be settled by mutual discussion between the nominated authorities of the Yashada and the authorized representative of the Agency.

7.15.1 Settlement of Disputes

All disputes or differences of any kind whatsoever that may arise between the YASHADA, and the Agency in connection with or arising out of the contract or subject matter thereof, whether during the progress of contract or after its completion shall be settled as under;

7.15.2 Mutual Settlement

All such disputes or differences shall in the first place be referred by the Agency to the YASHADA in writing for resolving the same through mutual discussions, negotiations, deliberation etc. associating representatives from both the sides and concerted efforts shall be made for reaching amicable settlement of disputes or differences.

7.16 Settlement through Court

It is a term of this contract that the Agency shall not approach any Court of Law for settlement of such disputes or differences.

7.17 Jurisdiction of Courts

Jurisdiction of courts for dispute resolution shall be PUNE only.

7.18 Termination of Agreement

During the period of this agreement, Yashada shall have the right to terminate this agreement, if Yashada is not satisfied with the performance of the Agency by giving 30 days' notice in writing, uncompleted/ balance work shall be carried out by third party at Risk and Cost of Agency terminated, also Security Deposit shall be forfeited in such incidents.

7.19 Force Majeure

When an extraordinary event or circumstance beyond the control of the parties such as a war, strike, riot, crime, or an event described by the legal term "act of God" (such as flooding, earthquake, or volcanic eruption), prevents one or both parties from fulfilling their obligations under the contract. In such situations decision of "Director General YASHADA" will be a final decision & binding on both the parties.

SPECIAL INSTRUCTIONS TO BIDDERS

- i. The bidder should study all the tender documents carefully and understand the tender contract conditions and specifications etc. before quoting the tender. If there are any doubts, they should get clarifications by contacting with Engineer In charge in Estate Dept. Yashada but this shall not be a justification for submission of late tender or extension of opening date.
- ii. The bidder must obtain for himself on his own responsibility and at his own expense, all the information which may be necessary for the purpose of filling this tender and for entering into a contract for execution of the same and visit the site and acquaint himself with the site conditions before quoting.
- iii. The bidders are requested to visit the site of works familiarize themselves with the locality and ascertain the availability and cost of all the materials and labour and any other information necessary for quoting for the work. No excuse regarding lack of information or details, affecting the tender cost shall be entertained after receipt of tender and the bidder shall be deemed to have full knowledge of all relevant details.
- iv. The bidder should quote his offer as stipulated in Price Bid SCHEDULE-B in tender document
- v. The quoted rates in Schedule-B shall be valid for acceptance by Yashada for 120 (One hundred and twenty) days from the date of opening of the Tenders.
- vi. Within 10 days of the receipt of the LoA, the successful bidder shall be bound to deposit security deposit as described earlier and Implement the contract by signing an agreement in accordance with the Terms and Conditions of Contract work order shall be issued immediately after signing the agreement.
- vii. Yashada do not bind itself to accept the lowest or any tender and reserve to themselves the right to accept or reject any or all the tenders either in whole or in part without assigning any reason for doing so.
- viii. **DRAWINGS AND SPECIFICATIONS**

The works shall be carried out to the entire satisfaction of the YASHADA and the Architect / Consultant/ , in accordance with the signed drawings and specifications and such further drawings and details as may be provided by the Architect / Consultant /Yashada, and in accordance with such written instructions, directions and explanations as may from time to time be given by the Yashada/Architect / Consultant, whose decision as to the sufficiency and quality of the work and materials shall be final and binding upon the Agency. If the work shown on any such further drawings or work that may be necessary to comply with any such instructions, directions or explanations, be in the opinion of the Agency extra action than that comprised in or reasonably to be inferred from the contract, Agency shall before proceedings with such work, give notice in writing to this effect to Yashada/Architect /Consultant and in such instance if Agency's contention is

accepted in writing by Yashada, Agency shall obtain orders in writing from Yashada before commencing such work.

One complete set of the signed drawings and specification and scheduled of quantities shall be furnished by the Architect / Consultant to the Contractor. The Architect / Consultant shall furnish within such time, as he/she/it may consider reasonable, one copy of any additional drawing, which is his/her/their opinion, may be necessary for the execution of any part of work. Such copies shall be kept at the works, and the Architect /Consultant or his/her/their representatives shall, at all reasonable time have access to the same and shall be return to the Architect / Consultant by the contractor before the issue of the Final certificate. The contract shall remain in the custody of the Architect / Consultant, and shall be produced by him at his office as and when required by the Yashada or by the contractor.

ix. INSPECTION OF DRAWINGS

Before filling in the tender, the contractor will have to check up all drawings/specification and schedule of quantities, and will have to get an immediate clarification from the Yashada/Architect /Consultant on any point that he feels is vague or uncertain. No claim of damages or compensation will be entertained on this account.

x. EXECUTION OF WORK (PRICES TO INCLUDE)

The whole of the work is described in the contract (including the schedule of Quantities, the specifications and all drawing pertaining there to) and as advised by Yashada /Architect / Consultant from time to time is to be carried out and completed in all its parts to the entire satisfaction of the Yashada /Architect / Consultant. Any minor details of the work which may not have been definitely referred to in this contract, but which are usual in practice and essential to the work, are deemed to be include in this contract. Rates quoted in the Schedule shall be exclusive of all freights, taxes, such as GST, Royalties, duties, excise, turnover tax, sales tax on works contract, etc., as well as transportation, so as to execute the contractor as per the rules and regulations of Local Bodies, State Government and Government of India.

The rates quoted in the tender should include all charges as per specification in schedule-B items excluding GST/Taxes.

xi. SITE SUPERVISION

The contractor shall appoint at his own cost competent and adequate number of qualified Engineers at site, for (1) joint measurements and preparations of bills, (2) for testing materials at site and outside laboratory, (3) for other general supervision. Their appointment shall be approved by the Yashada / Architect / Consultant . The site Engineers shall not be removed from the site without the written consent of the Yashada / Architect /Consultant.

xii. DIMENSIONS

Figures, dimensions, are in all case to be accepted preferences to scaled sizes. Large-scale details take precedence over small scale drawings. In case of discrepancy, the contractor is to ask for a clarification before proceeding with the work. Accordingly if any work is executed without prior clarification it is liable to be rejected and shall not be paid for.

Annexure – 1
(To be scanned and uploaded in technical Envelope)
(Printed on letter head of Chartered Accountant)
Turnover Certificate

Name of the Company/Firm/Agency :

Address of the Company/Firm/Agency :

This is to certify that I have verified the annual turnover of the Company/firm/Agency named above for business related to similar Works and it is as mentioned below; and that it is correct.

Sr. No.	Description	Financial Year 2016-17 Rs. (both, in figures and words)	Financial Year 2017-18 Rs. . (both, in figures and words)	Financial Year 2018-2019 Rs. . (both, in figures and words)
1.	Annual Turnover in respect of similar Works			

Place :-

Date :-

Name,

Address,

**Signature and Seal of
the Chartered Accountant**

Annexure-2
(To be scanned and uploaded in technical Envelope)
(Printed on letterhead of firm/ company)
Self-Declaration regarding not being blacklisted

I Shri / Smt. ----- Proprietor/Director/Authorised signatory of the Company/ firm/ Agency M/s.-----, hereby declare that we are not black-listed by any Central/State Government/Public Sector Undertaking or any other organisation for similar Work in India.

We are not involved in any litigation that may have an impact on execution of contract or may compromise the delivery of service as required under this tender.

There is no Judicial case pending in court of law against this Company/ firm/ Agency.

(Signature of Authorized Person)

Place: _____
Name _____

Date : _____

Designation _____

Address: _____

Seal _____

Annexure-3
(To be scanned and uploaded in technical Envelope)
(Printed on letterhead of firm/ company)

SELF DECLARATION

6.1. Declaration as regards acceptance of terms and conditions of contract

1. I Shri. /Smt. -----Proprietor / Director /
authorized signatory of the Company/Firm/Agency M/s -----
-----am competent to sign this declaration and execute this
tender document;
2. I have carefully read and understood all the terms and conditions of the tender and
undertake to abide by them;
3. The information/documents furnished along with the tender are true and authentic to
the best of my knowledge and belief. I / We, am / are well aware of the fact that
furnishing of any false information / fabricated document would lead to rejection of
my tender at any stage, besides the liabilities towards prosecution under appropriate
law.

(Signature of Authorized Person)

Place: _____
Name _____

Date : _____

Designation _____

Address: _____

Seal _____

Annexure-4
(To be scanned and uploaded in technical Envelope)

Personal & Bank Details for RTGS

All columns are mandatory

Sr .No.	Personal Detail	
1.	NAME OF THE COMPETENT PERSON & AGENCY	
2.	ADDRESS OF THE AGENCY	
3.	CONTACT DETAILS	1) LANDLINE NO. : 2) MOBILE NO.: 3) e-mail ID :
5.	PAN NO.	
6.	GST NO. –	
Bank Details –		
1.	NAME OF THE AGENCY FOR RTGS	
2.	NAME OF THE BANK	
3.	CITY OF THE BANK	
4.	ACCOUNT NO	
5.	ACCOUNT TYPE	
6.	BRANCH CODE	
7.	ADDRESS OF THE BRANCH	
8.	IFSC CODE	
9.	MICR NO.	

(Signature of Authorized Person)

Place: _____

Name _____

Date : _____

Designation _____

Address: _____

Seal _____

Name of Work :- Providing and replacing broken glass of doors and windows at different places WORK AT YASHADA.
SCHEDULE-B(2)

Sr No	SSR-NO	Particulars	Unit	QTY.	Rate	Amount
1	17478 4 69-2- PMC - DSR-21- 2022 page no- 335	Providing & fixing plain glass of 6 mm thickness for window and wherever necessary as per dept. instructions, it includes providing & using glezing clips, Putty of Kumbh Company etc. complete.	Sqm	4.81	761	3660.41
2	17454 62-14-A- 5 -PMC - DSR-21- 2022 page no- 95	Providing and fixing P.S 9500 floorspring/Hydraulic Floor Springl.S.I. mark , heavy duty, of 150Kilogramcapacity , having heavy duty concealed lock, including removing existing door and floor spring and Refixing etc. complete.17454 62-14-A-5 -PMC -DSR-21-2022 page no-95	Nos	8	9545	76360
3	17480 69-2-3 -PMC - DSR-21- 2022 page no- 336	Structural Glazing : Providing structural glezing using min.6mm thick saint-gobain make reflective glass in any shade as perrequirement. corning 995 silicone Structural Glazing sealant is to be used for fixing glass with includes scaffolding and other etc complete. 17480 69-2-3 -PMC -DSR-21-2022 page no-336 Note- Consider Rate-1100/- Sqm	Sqm	2.52	1100	2772
					Total	82792.41



Name of Work-- DAC HOSTEL PAINTING -Labour Work 60 Rooms (JUBILEE & DURVA 1&2) AT						
SCHEDULE-B(5)						
No.	SSR No.	Item of Work	Quantity	Unit	Rate	Amount
1	35.18 &36.11 &35.21	Applying washable oil-bound distemper and Oil Paint of approved colour and shade to old and new surfaces in two coats including scaffolding,preparing the surfaces(includingtheprimer coat.) oil bound white wash or colour wash by steel wire brushing and / or scrapping sand preparing and preparing the wall surface smooth including necessary repairs to scratches etc.(Scraping +preparing the wall surface smooth+Primer coat + OBD/Oil Paint of two coat) complete. PWD-SSR-2020-21.Items Scraping-35.18 ,Primer-36.11, Obd-35.21 .Gross Rate-16+11+17--44+5%--46.20	5623.20	SQM	46.20	259,791.84
2	PWD-SSR-I/P-20/401	Providing POP Material	10.00	Bag	235.00	2,350.00
3	PWD-SSR-I/P-21/400	Providing Wall carePutty Material	300.00	Kg	52.00	15,600.00
4	PWD-SSR-I/P-9/400	Providing painting Roller Brush Material	10.00	No	273.00	2,730.00
5	PWD-SSR-I/P-15/400	Providing painting Brush 5 cm Material	5.00	No	99.00	495.00
6	PWD-SSR-I/P-17/400	Providing painting Brush 10 cm Material	5.00	No	227.00	1,135.00
Total						282101.8

**Name of Work : - Maintenance and repair work of existing Compound wall at
SCHEDULE-B(3)**

Item No	SSR No.	Description	Unit	Quantity	Rate	Amount in Rs
1	21.06	Excavation for foundation in hard murum including removing the excavated material upto distance of 50 metres beyond the building area and stacking and spreading as directed, dewatering, preparing the bed for the foundation and necessary back filling, ramming, watering including shoring and strutting etc. complete. (Lift upto 1.50 m) By Mechanical Means	Cum	14.64	209.80	3,071.47
2	46.11	Dismantling stone masonry in lime or cement mortar including stacking the materials as directed with all leads, lifts etc.	Cum	11.99	362.95	4,351.77
3	21.38	Providing dry/ trap/ granite/ quartzite/ gneiss rubble stone soling 15 cm to 20 cm thick including hand packing and compacting etc. complete.	Cum	4.65	1,847.85	8,592.50
4	28.04	Providing uncoursed rubble masonry of trap / granite / quartzite / gneiss stones in cement mortar 1:6 in superstructure including racking out joints when plastering is to be done / striking joints when no plastering is to be done on inside watering and scaffolding etc.complete.	Cum	24.29	5,954.70	144,639.66

5	24.01	Providing and laying in situ cement concrete M 10 of trap /granite / quartzite / gneiss metal for foundation and bedding including dewatering, form work, compacting, roughening them if special finish is to be provided, finishing if required and curing with fully automatic microprocessor based PLC with SCADA enabled concrete Batch mix plant (Pan mixer) etc. complete.	Cum	2.02	5,737.00	11,588.74
6	26.23	Providing and laying Castinsitu/Ready Mix cement concrete in M-20 of trap/granite/quartzite/gneiss metal for R.C.C.coping top plinth or parapet and sill of doors and windows moulded as per detailed drawings or chamfered as approved by the Engineer including steel centering,formwork ,coverblocks ,laying/pumping , compacting,curing,finishingandroughening them if special finish is to be provided and curing complete.(Excluding reinforcement and structural steel).with fully automatic microprocessor based PLC with SCADA enabled reversible Drum Type mixer /concrete Batch mix plant (Pan mixer) etc.complete. With fine aggregate (Crushed sand VSI Grade)	Cum	2.25	6,690.45	15,053.51
7	27.05	Providing second class Burnt Brick masonry with conventional/ I.S. type bricks in cement mortar 1:6 in superstructure including striking joints, raking out joints, watering and scaffolding etc. Complete	Cum	13.86	8,082.30	112,020.68

8	27.10	Providing second class Burnt Brick masonry with conventional / I.S. type bricks in cement mortar 1:4 including scaffolding, racking out joints and watering etc.in pillar of rectangular shapes as shown in the drawing or as directed complete.	Cum	1.55	8,521.65	13,208.56
9	32.24	Providing patti/band 100mm wide on plastered surface 12mm to15mm thick in C.M.1:3 line and level including neat finishing scaffolding curing etc. complete.	Rmt	54.30	67.60	3,670.68
10	32.17	Providing flush groove pointing with cement mortar1:3 for stone masonry work including scaffolding and curing etc. complete.	Sqm	235.63	180.35	42,495.87
11	44.13	Providing and erecting 1.2 meter high wire fencing with five rows of barbed wire supported on mild steel angle (50 x 50x 6mm) post at 2.5 m c/c including excavation of pits of foundation concrete fixing the posts in (1:4:8) cement concrete block of 45x45x45 cm and fastening the Wires and painting the angles with one coat with red lead primer and two coats of oil painting etc.complete	Rmt	40.00	727.00	29,080.00
12	LSM	Reparing of existing wire fencing of compound Wall etc complete	LSM			8,000.00
13	PMC DSR-17193 B-2.25-7	Conveying of all excavated material, debris out side the campus including all lead , lift etc. complete.Rate - 171 /Cum	Cum	15.00	171.00	2,565.00
					Total	398338.4



SCHEDULE-B (1)

Name of Work :-Aundh Road Gate Ramp Work at YASHADA.

No	SSR No	Particulars	Unit	Qty	Rate	Amount
1	21.01	Excavation for foundation in earth, soil of all types, sand, gravel and soft murum, including removing the excavated material up to a distance of 50 m. beyond the building area and stacking and spreading as directed, dewatering, preparing the bed for the foundation and necessary back filling, ramming, watering including shoring and strutting etc. complete. (Lift upto 3.00 m.) By Manual Means. PWD-SSR-2021-2022, I/P-Rate-232+5%---243.60	CUM	13.5	243.6	3288.6
2	24.01 & 21.40	Providing and laying Cast in situ/Ready Mix cement concrete in M-10 of trap/ granite/ quartzite/ gneiss metal (Using PCC 60% and Boulders-40%) for foundation and bedding including bailing out water, Steel centering, formwork, laying/pumping, compacting, roughening them if special finish is to be provided, finishing if required and curing complete, with fully automatic micro processor based PLC with SCADA enabled reversible Drum Type mixer/concrete Batch mix plant (Pan mixer) etc. complete. With fine aggregate (Crushed sand VSI Grade)..PWD-SSR-2021-2022.- Rate-Basic-5538 & 1322 Note-Plumb Concrete -PCC-60% and Boulders-40%. Rate-1) PCC-5538x0.6--3322.80/cum. 2) Boulder-1322x0.40--528.80 /cum. Gross total Rate-(3322.80+528.80)+5%--4044.18 /Cum	CUM	20.25	4044.18	81894.645
3	21.4	Providing soling using 80mm size trap metal in 15cm.layer including filling voids with Crushed sand/grit, ramming, watering etc. complete.PWD-SSR-2021-2022.Rate-1322+5%---1388.10	CUM	20.25	1388.1	28109.025

4	2.25	Conveying materials obtained from road cutting including all lifts, laying in layers of 20cm to 30cm. breaking clods, dressing to the required lines, curves, grades and section, watering and compacting to not less than 97% of standard Proctor density for a lead of over 50m. to 300m. inclusive from the site of excavation to the site of deposition as directed. PWD-SSR-2021-2022.Rate-177+5%--185.85	CUM	87	185.85	16168.95
5	24.04	Providing and laying Cast in situ/Ready Mix cement concrete in M15 of trap/ granite/quartzite/gneiss metal for steps including steel centering, formwork, laying/pumping, compacting, roughening them if special finish is to be provided, finishing uneven and honeycombed surface and curing etc. complete. The Cement Mortar 1:3 plaster is considered for rendering uneven and honeycombed surface, only. Newly laid concrete shall be covered by gunny bag, plastic, tarpaulin etc. (Wooden centering will not be allowed.),with fully automatic micro processor based with joints cutting by cutter enabled reversible Drum Type mixer/concrete Batch mix plant (Pan mixer) etc. complete. With fine aggregate (Crushed sand VSI Grade)PWD-SSR-2021-2022.Rate-6030+5%--6331.50	CUM	28.95	6331.5	183296.925
Total						312758.1



Name of Work : - Storm Water Gutter Renovation Work in Yashada Campus, Pune.

SCHEDULE-B(4)

Item No	SSR No.	Description	Unit	Quantity	Rate as per ssr 2020/21	Amount in Rs
1	46.19	Removing cement tiles, or marble or polished shahabad floor or dado without bed concrete including stacking the materials as directed with all leads, lifts, complete. Spec. No.: As directed by Engineer in charge PWD-SSR-2020-2021	Sqm	25.50	43.00	1,096.50
2	24.01	Providing and laying Cast in situ/Ready Mix cement concrete in M-10 of trap/ granite/ quartzite/ gneiss metal for foundation and bedding including bailing out water, Steel centering, formwork, laying/pumping, compacting, roughening them if special finish is to be provided, finishing if required and curing complete, with fully automatic micro processor based PLC with SCADA enabled reversible Drum Type mixer/concrete Batch mix plant (Pan mixer) etc. complete. With fine aggregate (Crushed sand VSI Grade) PWD-SSR-2020-2021	Cum	1.00	5,737.00	5,737.00
3	27.10	Providing second class Burnt Brick masonry with conventional / I.S. type bricks in cement mortar 1:4 including scaffolding, racking out joints and watering etc. in pillar of rectangular/curved shapes as shown in the drawing or as directed complete.	Cum	1.38	8,521.65	11,759.88
4	PMC DSR-17193 B-2.25-7	Conveying of all excavated material, debris out side the campus including all lead , lift etc. complete. Rate -171 /Cum	Cum	5.00	171.00	855.00

5	32.12	Providing rough cast cement plaster externally in two coats to concrete, brick or stone masonry surfaces in all positions with base coat of 12 to 15 mm thick in C.M. 1:4 and rough cast treatment 12mm thick in proportion 1:1 1/2:3 including scaffolding and fourteen days curing complete.PWD-SSR-2020-2021	Sqm	21.00	581.95	12,220.95
6	44.21	Providing and fixing crimped with G.I.mesh and size 20mmx20mm 10 guage to iron angle frame including welding crimp mesh to angle frame and steel flat ,fixing the frame in its original position and oil painting etc.complete (excluding cost of structural steel)PWD-SSR-2020-2021	Sqm	49.31	654.60	32,278.33
7	23.01	Providing and fabricating structural steel work in rolled sections like joists, channels, angles, tees etc. as per detailed design and drawings or as directed including cutting, fabricating, hoisting, erecting, fixing in position making riveted / bolted /welded connections without connecting plates, braces etc. and including one coat of anticorrosive paint and over it two coats of oil painting of approved quality and shade etc. complete.PWD-SSR-2020-2021	MT	1.37	79,658.95	109,132.76
8	33.03	Providing and laying Rough Shahabad Stone Flooring 50mm to 60 mm thick and of required width in plain/diamond pattern on a bed of 1:6 C.M .including cement float,striking joints, pointing in cement mortar 1:3 curing and cleaning etc. etc. complete.PWD-SSR-2020-2021	Sqm	8.10	872.90	7,070.49
9	35.09	Providing and applying two coats of flat oil paint of approved colour to the old structural steel work and iron work previously painted in building including scaffolding, if necessary,cleaning and preparing the surface (excluding primer coat) etc. complete.PWD-SSR-2020-2021	Sqm	109.08	81.80	8,922.74

10	35.20	Providing and applying priming coat over new/old steel and other metal surfaces including preparing the surface by thoroughly cleaning oil, grease, dirt and other foreign matter and scoured with wire brushes, fine steel wool, scrappers and sand paper, scaffolding etc.complete.PWD-SSR-2020-2021	Sqm	117.72	33.55	3,949.51
					Total Amount	193,023.15



Name of Work :- DAC HOSTEL DOORS & WINDOWS (JUBILEE & DURVA 1&2) REPLACING WORK AT YASHADA.

SCHEDULE-B(6)

Sr No	SSR-NO	Particulars	Unit	QTY.	Rate	Amount
1	46.15	Removing existing doors and windows with frames and stacking the materials as directed with all leads, lifts, complete.PWD-SSR-2021-2022. Rate-147+5%--154.35	Nos	43	154.35	6637.05
2	39.01	Providing and fixing frame with / without ventilator of size as specified with Ghana teakwood for doors and windows including chamfering, rounding, rebating, iron holdfast of size 300mm x 40mm x 5mm with oil painting, etc. completePWD-SSR-2021-2022. Rate-183164+5%--192322.20	Cum	1.5075	192322.2	289925.7165
3	39.09	Providing and fixing solid core flush door shutter in single leaf 32 mm thick (Including fully glazed openable fanlight rectangular in shape) decorative type of exterior grade as per detailed drawings approved face veneers 3 mm thick on both faces or as directed, all necessary beads, mouldings and lipping,wrought iron hold fasts, chromium plated fixtures and fastenings, with brass mortise lock, Eye Piece,chromium plated handles on both sides, and finishing with French Polish etc. complete.PWD-SSR-2021-2022. Rate-2824+5%--2965.20	Sqm	78.95	2965.2	234102.54
4	33.68	Providing and laying telephone black / Amba White / Cadburybrown / RBI red / Ocean Brown granite stone of 18 to 20 mm thick for door frame/ dado/ window boxing etc. On C.M. 1:6 including filling joints with polymer base filler nosing the sharp edges wherever necessary, curing, etc. complete.PWD-SSR-2021-2022--Rate-4354+5%--4571.70	Sqm	6.85	4571.7	31316.145

5	39.44	<p>Providing and fixing in position (as per 1868 / 1982) Aluminium sliding window of three tracks with rectangular pipe 95 x 38.10 x 0.90 mm at weight 0.637 kg/Rmt. with window frame bottom track section 92 x 31.75 x 1.30 mm at weight 1.070 kg/Rmt.. Top and side track section 92 x 31.75 x 1.30 mm at weight 0.933 kg/Rmt. The shutter should be of bearing bottom 40 x 18 x 1.25 mm at weight 0.417 kg/Rmt. Inter locking section 40 x 18 x 1.10 mm at weight 0.469 kg/Rmt. and handle and top section 40 x 18 x 1.25 mm at weight 0.417 kg/Rmt. As per detailed drawings and as directed by Engineer-in-charge with all necessary Aluminium sections fixtures and fastenings such as roller bearing in nylon casting and self locking catch fitted in vertical section of shutter including 5 mm thick plain glass and aluminium mosquito net shutter with stainless steel jali with all required screws and nuts etc, complete, With powder coating without box.- PWD-SSR-2021-2022. Rate-4864+5%-5107.20</p>	Sqm	1.8	5107.2	9192.96
				Total		571174.4115

SCHEDULE-B-SUMMARY SHEET

Name of Work :-DIFFRENT MAINTENANCE WORKS IN YASHADA			
Sr. No	Name of Work	Estimated Cost	Remark
1	Aundh Road Gate Ramp Work at YASHADA.	312758.1	
2	Providing and replacing broken glass of doors and windows at different places	82792.41	
3	Maintenance and repair work of existing Compound wall at YASHADA campus ,	398338.4	
4	Storm Water Gutter Renovation Work in Yashada Campus, Pune.	193023.15	
5	DAC HOSTEL PAINTING -Labour Work 60 Rooms (JUBILEE & DURVA 1&2) AT	282101.8	
6	DAC HOSTEL DOORS & WINDOWS (JUBILEE & DURVA 1&2) REPLACING WORK AT YASHADA	571174.41	
Total Amount(Excluding GST)		1840188.27	
Say		1840188	

I AGREE TO EXECUTE THE ABOVE WORK AT _____% ABOVE/BELOW THE GRAND TOTAL

PERCENTAGE IN WORDS _____ %

STAMP & SIGNATURE OF THE CONTRACTOR
